受験番号 ※

※は記入不要です。

発行日 西暦    年   月   日

国本女子中学校・高等学校

学 校 長 殿

会 社 名

住   所

氏   名

海外在留（勤務）証明書

保護者                     は、下記の通り、貴校志願者とともに、海外に在

留（勤務）していることを証明します。

記

１．志願者氏名

２．志願者在留期間

在留国・在留都市 在留期間

在留国：

在留都市：
西暦    年  月  日 ～ 西暦    年  月  日

在留国：

在留都市：
西暦    年  月  日 ～ 西暦    年  月  日

在留国：

在留都市：
西暦    年  月  日 ～ 西暦    年  月  日

※自営業等のため証明が受けられない場合は、滞在期間が証明できる資料（志願者および保護者のパス

ポートの写し）を添付してください。

以上

国本女子中学校・高等学校

社印

※本証明書はすべての帰国生入試志願者が提出してください。